SPECIFICATII DE PRET (F4.2)

Formularul 4.2 conform OMF173/2018 din 05.10.2018

Autoritatea contractanta

IMSP Spitalul raional Singerei

Numarul procedurii de achizitie

ocds-b3wdpl-MD-1624428289675

Denumirea procedurii de achizitie

CONSUMABILE MEDICALE (anul 2021)

Cod CPV

Denumirea bunurilor si/sau a

Nr. Lot .
serviciilor

Unitatea de
masura

Cantitatea

Pret unitar
(fara TVA)

Pret unitar
(cu TVA)

Suma
(fara TVA)

Suma
(cu TVA)

Termenul de
livrare/
prestare

Clasificatie
bugetara (IBAN)

2

9

10

33100000-1

Filtru pentru aparat de respiratie viral
43 |si bacterial pentru adulti 99,999%
VT 300-1500ml

bucata

100

13.2000

15.8400

1,320.00

1,584.00

Pe parcursul anului 2021, lunar, in termen de 5
zile de la solicitare, cu transportul vinzatorului
pind la depozitul cumparatorului (farmacia IMSP
Spitalul rational Singerei), in conditii
INCOTERMS 2013 (DDP)

33100000-1

44 [Lame pentru bisturiu, sterile Nr. 22

bucata

3000

0.6400

0.7700

1,920.00

2,310.00

Pe parcursul anului 2021, lunar, in termen de 5
zile de la solicitare, cu transportul vinzatorului
pind la depozitul cumparatorului (farmacia IMSP
Spitalul rational Singerei), in conditii
INCOTERMS 2013 (DDP)

MD71TRPCCV518430C
00224AA

MD71TRPCCV518430C
00224AA

33100000-1

Masca pentru oxigenoterapie,

45 marimea M

bucata

20

6.6667

8.0000

133.33

160.00

Pe parcursul anului 2021, lunar, in termen de 5
zile de la solicitare, cu transportul vinzatorului
pind la depozitul cumparatorului (farmacia IMSP
Spitalul rational Singerei), in conditii
INCOTERMS 2013 (DDP)

MD71TRPCCV518430C
00224AA

33100000-1

Tub endotraheal cu manseta ID 7.0
mm

61

bucata

20

8.3100

9.9720

166.20

199.44

Pe parcursul anului 2021, lunar, in termen de 5
zile de la solicitare, cu transportul vinzatorului
pind la depozitul cumparatorului (farmacia IMSP
Spitalul rational Singerei), in conditii
INCOTERMS 2013 (DDP)

MD71TRPCCV518430C
00224AA

33100000-1

Tub endotraheal cu manseta ID 7.5
mm

62

bucata

20

8.3100

9.9720

166.20

199.44

Pe parcursul anului 2021, lunar, in termen de 5
zile de la solicitare, cu transportul vinzitorului
pind la depozitul cumparatorului (farmacia IMSP
Spitalul rational Singerei), in conditii
INCOTERMS 2013 (DDP)

MD71TRPCCV518430C
00224AA

33100000-1

Tub endotraheal cu manseta ID 8.0
mm

63

bucata

20

8.3100

9.9720

166.20

199.44

Pe parcursul anului 2021, lunar, in termen de 5
zile de la solicitare, cu transportul vinzitorului
pind la depozitul cumparatorului (farmacia IMSP
Spitalul rational Singerei), in conditii
INCOTERMS 2013 (DDP)

MD71TRPCCV518430C
00224AA

33100000-1

Tub endotraheal cu manseta ID 8.5
mm

64

bucata

20

8.3100

9.9720

166.20

199.44

Pe parcursul anului 2021, lunar, in termen de 5
zile de la solicitare, cu transportul vinzatorului
pind la depozitul cumparatorului (farmacia IMSP
Spitalul rational Singerei), in conditii

INCOTERMS 2013 (DDP)

MD71TRPCCV518430C
00224AA

TOTAL

4,038.13

4,851.76

Numele, Prenumele
Tn calitate de

Vlad Chitic

Director executiv

Reprezentantul solicitantul _Dontu Ludmila
Telefonul solicitantului

. E-mailul solicintantului
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026284463

srsingerei-jurist@mail.ru




Ofertantul "Lismedfarm" SRL

s0s. Muncesti 167/B, Chisina
Adresa , —Uyad Semnatura Digitally signed by Chitic Vlad

Contact 022-56-94-91, 022-55-64-38 (electronica) ofertantuluiDate: 2021.06.27 20:35:15 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
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